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M
arkIT büroo must-valge põ-
hilahendus jätab puhta ja 
julge üldmulje, millele se-
kundeerivad  kavalad joonis-

tused seintel ja ustel.
Üks kunstnikest, Kard Männil, on oma 

elu praeguseks hetkeks Pariisi sättinud. 
Teine autor, sisearhitekt Loreida Hein 
tõstab pisipoja puusale ja teeb meile ring-
käigu. Paremal on avatud kontor, vasakut 
kätt enam privaatsust vajava arendus-
meeskonna töökohad, kaheks jagatud 
bürood ühendab ühelt poolt köök ja teisalt 
kontori tagaosas asuv puhkeala.

Kõigi pilke köidab kohe efektne sä-
ravvalge puitmööbel, mille omanäolised 
treitud jalad joonistuvad lakoonilisel 
taustal välja. 

“Alguses vaatasime heade tootjate 
pakutavat valmis kontorimööblit, ent ei 
suutnud leida vajalikku dünaamilisust. 
Soovisime, et laudu saaks omavahel kom-
bineerida,” räägib ettevõtte turundusjuht 
Margus Pahtma ja osutab kolmest moodu-
list kokku pandud lehekujulisele lauale. 
“Aegamööda jõudsimegi olemasoleva 
valikuni. Treitud lauajalgade idee tekkis 
arutelu käigus: metalli ei soovinud, kan-
dilist tuge munajale lauale ei pane, nõnda 
sündis idee kasutada treitud jalgu.

 Iga laua neli jalga on muide pisut erine-
va profiiliga  treitud. Neid saab vahetada 

ja omavahel kombineerida.”  Mööbli kõr-
val on teiseks tugevaks aktsendiks seinu 
katvad pildid, mille õrna musta ja valget 
graafilist joont täiendavad kohati kirkad 
värvilaigud.  Tahvelvärviga värvitud sü-
gavmustal sametisel seinal on joonistused 
iseäranis mõjusad.

Kes aga illustratsioonidest sügavat 
filosoofiat, läbivat teemat ja sisendavat 
sõnumit otsib, seda ilmselt ka leiab, kui 

muidugi fantaasia lubab. Õigupoolest on 
tegijad mõttel vabalt lennata lasknud, iga 
vaataja võib graafika taha mõelda oma loo, 
oma seletuse. 

Sõbralikult kõrvu piiluvad tualeti-
uksel arvutispämmist inspireeritud 
loomrõivlejad, nurga taga näib kiikuvat 
pesunöörile riputatud sokipaar, mõjusalt 
suurel otsaseinal jõllitavad aga tüübid 
sarjast “Twin Peaks”. “Ongi tegelikult 

Avatud ruumi aitavad liigendada eritellimusel valmistatud pukk-riiulid, kuhu paigutati karbid isiklike asjade hoidmiseks.

Kaardile nõupidamiste ruumi seinal on kantud 
MarkIT esindused eri riikides.

Säravvalge mööbel eputab isesuguste treitud 
jalgadega.


